5 חי בסביבות השנים 1160-1240 בצרפת. תלמידים של רבי שמואל ב"ר קלונימוס הזקן משפירא ובניו: רבי יהודה החסיד ורבי אברהם. עמד בקשר קרוב עם רבי יחיאל מפריס, מגדולי בעלי התוספות. דבריו של רבי שלמה ב"ר שמואל מצוטטים על פי י' תא-שמע, "על ביקורת המקרא באשכנז בימי הביניים", כנסת מחקרים, א, תשס"ד 2004, עמ' 276-277, ע"פ "טעמים של חומש" שבכת"י פריס 353. תא-שמע מציין (שם, עמ' 278) שפירושים אלה מופיעים גם כן מלה במלה בפירושו של רבי משה אבן תיבון (ממתרגמי הרמב"ם, חי בפרובנס בסביבות 1200-1283).

6 רבי יוסף ב"ר אליעזר 'טוב-עלם' נולד בסביבות שנת 1335 בספרד. ספרו "צפנת פענח" הוא מהחשובים והקדומים שבביאורים על פירוש הראב"ע.